
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 에너지정책과

정책: 효율적인 에너지 자원관리

단위: 에너지 수급 안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 에너지정책과

에너지정책과 4,549,065 4,544,134 4,931

국 1,164,570 1,164,570 0

기 41,000 41,000 0

특 600,000 600,000 0

시 1,168,283 1,167,253 1,030

군 1,575,212 1,571,311 3,901

효율적인 에너지 자원관리 3,359,866 3,367,836 △7,970

국 1,164,570 1,164,570 0

기 41,000 41,000 0

시 1,168,283 1,167,253 1,030

군 986,013 995,013 △9,000

에너지 수급 안정 3,359,866 3,367,836 △7,970

국 1,164,570 1,164,570 0

기 41,000 41,000 0

시 1,168,283 1,167,253 1,030

군 986,013 995,013 △9,000

울산형 태양광 주택지원사업 146,780 154,750 △7,970

시 105,780 104,750 1,030

군 41,000 50,000 △9,000

402 민간자본이전 146,780 154,750 △7,970

시 105,780 104,750 1,030

군 41,000 50,000 △9,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 146,780 154,750 △7,970

◎울산형 태양광 주택지원사업

146,780 154,750 △7,970경정 146,780,000원

시 105,780 104,750 1,030

군 41,000 50,000 △9,000

재무활동(에너지정책과) 12,901 0 12,901

보전지출(에너지정책과) 12,901 0 12,901

보전지출(에너지정책과) 12,901 0 12,901

802 반환금기타 12,901 0 12,901

01 국고보조금반환금 8,435 0 8,435

◎2021년 복지시설 LED조명 교체사업 집행잔액

7,757 0 7,757

◎2021년 복지시설 LED조명 교체사업 이자발생

분 128 0 128

◎2021년 친환경 고효율 변압기 교체사업 집행

잔액 342 0 342

◎2021년 친환경 고효율 변압기 교체사업 이자

발생분 104 0 104

◎금속배관 교체사업 집행잔액 89 0 89

◎금속배관 교체사업 이자발생분 15 0 15

7,756,070원

127,180원

341,520원

103,980원

89,000원

14,400원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,466 0 4,466

◎2021년 복지시설 LED조명 교체사업 집행잔액

3,879 0 3,8793,878,030원



부서: 에너지정책과

정책: 재무활동(에너지정책과)

단위: 보전지출(에너지정책과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2021년 복지시설 LED조명 교체사업 이자발생

분 64 0 64

◎2021년 울산형 태양광 주택지원사업 이자발생

분 208 0 208

◎2021년 방사능방재훈련 사업 집행잔액

2 0 2

◎2021년 방사능방재훈련 사업 이자발생분

260 0 260

◎금속배관 교체사업 집행잔액 45 0 45

◎금속배관 교체사업 이자발생분 8 0 8

63,590원

207,260원

1,310원

259,590원

44,500원

7,210원


